АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2016 г.                                                                                                                            № 80
с. Володино
Кривошеинского района
Томской области

О внесении изменений и дополнений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Володинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Володинского сельского поселения от 24.06.2009 №48

В связи с отсутствием в штате Администрации Володинского сельского поселения юриста, а также правовых информационных систем, и необходимостью получения квалифицированной юридической помощи для дальнейшего участия в судебных процессах по искам к муниципальному образованию Володинское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Володинского сельского поселения (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации Володинского сельского поселения от 24.06.2009 №48, следующее изменение:  подпункт 5 пункта 5 Порядка дополнить следующими словами: «, оказание юридической помощи в ходе судебных разбирательств.»
1. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста - главного бухгалтера Администрации Володинского сельского поселения Е.А.Ермакову.

Глава Володинского   сельского поселения                                       Р.П.Петрова
(Глава Администрации)

Направлено:
Прокуратура
Бухгалтерия
Дело № 02-04

[bookmark: _GoBack]